

---

**Riloga 2 m - 130 lei/buc x 2 buc = 260 lei Riloga 3 m - 195  
lei/buc x 2 buc = 390 lei Fir de nylon d**

I.D.: 85545503

---

Data  
publicarii 04.08.23

Coduri CPV

39298200-9

---

Pretul  
estimativ: 2.742,00 RON - 2.742,00 RON

---

Descriere: Riloga 2 m - 130 lei/buc x 2 buc = 260 lei Riloga 3 m - 195 lei/buc x 2 buc = 390 lei Fir de nylon de 3 m - 53 lei/ buc x 14 buc = 742 lei Fir de nylon de 1,5 m - 40 lei/buc x 14 buc = 560 lei Agatatoare tablou 4 kg - 13 lei/buc x 50 buc = 650 lei Conector imbinare - 15 lei/buc x 4 buc = 60 lei Clips - 5 lei/buc x 16 buc = 80 lei

---